
令和５年４月吉日 

関係者様 

お取引先様 各位 

株式会社ドクターアイズ 

介護事業部 管理本部 

 

 

「朝日ケアホーム新川」「朝日ケアホーム澄川ヒルズ」運営会社変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運営しておりますサービス付き高齢者向け住宅「朝日ケアホーム新川」「朝日ケアホーム澄川ヒ

ルズ」につきまして、令和 5 年 5 月 1 日付にて、「株式会社元気な介護」に譲渡することになりました。ここ

に永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。 

 

「朝日ケアホーム新川」開設後８年、「朝日ケアホーム澄川ヒルズ」開設後４年の間、弊社ならびに従業員一

同、利用者様第一を念頭に運営に邁進してまいりましたが、今般残念ながらこのようなことと相成りました。 

 

「株式会社元気な介護」は札幌市北区に本社を置き、介護関連事業で全国 140 を超える施設展開を行う、準大

手ともいうべき優良の会社で、介護事業に関する運営ノウハウ、実績も十分であり、利用者様、ご家族様なら

びに勤務する従業員にとりましても、満足できる施設環境サービス、就業環境を提供してもらえるものと信じ

ております。 

 

尚、「朝日ケアホーム山鼻」におきましては、従来通り弊社にて運営を継続し、更なるサービス等の向上、環

境の整備等を行っていく所存です。引続き、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

※ 朝日ケアホーム山鼻連絡先 011-213-1505 

事業部⾧ 横山 浩基 施設⾧ 飛
とび

谷
たに

 桂子
け い こ

 

 

敬具 

 

新川、澄川に係る新たなお問い合わせ先 

〒001-0020 札幌市北区北21条西4丁目2-15 

株式会社 元気な介護 

（契約関係） 事業推進部 福井 真 

（請求関係） 経理財務部 石倉 聡美 

℡:011-708-3000 Fax:011-708-3030 


